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Poswietne, 15.11.2023 r.

Nr postepowania ZP.271.12.2023

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE

Dotyczy postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego, prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 (w
trybie podstawowym bez negocjacji) o wartosci zamdwienia nieprzekraczajgcej progdw unijnych o jakich
stanowi art. 3 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zaméwien publicznych — dalej Pzp.

»,Modernizacja i poprawa bezpieczefnstwa drég gminnych nr: 430613W, 430623W, 430633W, 430609W,
430637W, 430634W na terenie Gminy Poswietne ( Powiat Wotominski)”,

Na podstawie art. 284 ust. 2 Pzp, Zamawiajacy-Gmina Poswietne przekazuje tres¢ zapytania dotyczacego
specyfikacji warunkow zamdwienia wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1: Czy Zamawiajgcy jest w posiadaniu dokumentacji technicznej przedmiotowego postepowania? SST,
przekroje, PZT?

Odpowiedz: Zakres zadania oraz przekroje sg opisane w SWZ. Zamawiajgcy nie posiada dokumentacji
technicznej przedmiotowego zamdwienia. Prace nalezy wykona¢ zgodnie z obowigzujgcymi przepisami i
normami dla drég gminnych na juz istniejgcych drogach poddanych modernizacji.

Pytanie 2: Czy Zamawiajagcy nie przewiduje frezowania istniejgcych nawierzchni asfaltowych?
Jezeli tak prosimy o dodanie pozycji do przedmiardow.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy przewiduje czesciowe frezowanie istniejgcych nawierzchni. Sg juz one ujete w
przedmiarach:

- zatgcznik nr 21 do SWZ poz. 1.9. przedmiaru

- zatgcznik nr 23 do SWZ poz. 1.6. przedmiaru

Pytanie 3: Droga nr 430613W Na odcinku projektowanego chodnika wystepujg stupy energetyczne, czy do
obowigzkéw Wykonawcy naleze¢ bedzie ich przestawienie?

Odpowiedz: Przestawienie stupow nie lezy w obowigzkach Wykonawcy.
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